
NR Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 FV Panelet PV (Modul Monofacial Gjysmë-Prerë 
monokristalor 450 Wp) copë 59         -                  

2 FV Inverter SUN 2000-10KTL copë 2           -                  
3  FV SDongleA rrjeti komunikimit copë 1           -                  
4 FV Sensori inteligjent i matjes së energjisë copë 1           -                  
5 FV Kabëll diellore për PV (+) ml 150       -                  
6 FV Kabëll diellore për PV (-) ml 150       -                  
7 FV MC4 mashkull dhe femër copë 10         -                  
8 FV Profil alumini m2 130       -                  
9 FV vida copë 118       -                  

10 FV Kapëse e lehtë 35 mm copë 60         -                  
11 FV Kapëse e lehtë 35 mm copë 100       -                  
12 FV Kompleti i plotë për panelin (TU) copë 1           -                  
13 Instalimi dhe konfigurimi copë 1           -                  
14 FV Llambat LED (IP65) copë 28         -                  

-                  
-                  
-                  

Shuma
TVSH 20%

TOTALI

Preventiv
Furnizim vendosja e paneleve diellore ne Shkollen Profesionale Golem


